



## DÜNYAYI DEĞİŞTİRECEK GÜÇ: SOSYAL GİRİŞİMCİLİK

Sosyal Girişimci Genç Liderler Akademisi (SOGLA)\*, Türkiye'nin kalkınmasında rol oynayacak 25 lider adayını seçti!

Boğaziçi Üniversitesi mezunu iki genç tarafından (Ece Ercel ve Timur Tiryaki) projelendirilen SOGLA, Dünya Bankası'ndan aldığı destek ile geleceğin sosyal girişimci liderlerini keşfedip topluma kazandırmak adına büyük bir adım atıyor.

Sosyal girişimciler, yaşadığı toplumda gözlemlediği ihtiyaçları ve aksaklıkları eleştirmekle kalmayıp, çözüm üretmek, bu çözümleri sürdürülebilir sistemler haline getirerek uygulayan değişim mimarlarıdır. Sosyal girişimcilik kavramı yeni olmasına rağmen, dünyada ve son yıllarda Türkiye'de hızla daha çok ilgi, yetenekli beyin ve parayı çekiyor. Dünyanın Harvard'dan Oxford'a uzanan geniş yelpazede en prestijli işletme okulları sosyal girişimcilik eğitimini programlarına dahil ediyorlar ve gitgide daha çok kaliteli iş gücü bu alana yöneliyor.

Ekim ayından bu yana sürdürülen zorlu seçim süreci sonucunda Boğaziçi Üniversitesi öğrencileri arasından belirlene 25 genç aday, SOGLA'nın odağında profesyonel koçluk, sosyal girişimcilik ve kişisel gelişim yer alan üretmeye dayalı eğitim sistemine dahil olacaklar. Hem kendi sosyal girişimcilik projelerini geliştirecek, hem de 'Akran Gençlik Koçluğu' modeli ile birer koç olarak diğer gençlere koçluk yapacak ve topluma aktif hizmet veren bireyler haline gelecekler.

Toplumsal ve sosyal sorunlara sürdürülebilir çözümler üretecek sosyal girişimci liderler yetiştirmeyi ve sosyal girişimcilik kavramını gençler arasında yaymayı kendine misyon edinen SOGLA, önümüzdeki yıllarda diğer üniversitelere de yayılarak Türkiye'nin geleceğini şekillendirmeye hazırlanıyor.

\*SOGLA Türkiye'nin ilk sosyal girişimcilik akademisi projesi olarak, 'Toplum için Fark Yarat' sloganı ile gectigimiz Mayıs ayında Dünya Bankası tarafından düzenlenen Türkiye'de Gençlik: Geleceğimizi Şekillendirelim isimli yaratıcı kalkınma fikirleri yarışmasında Türkiye'nin yaratıcı kalkınma fikri seçilmiştir.